

20.	2670112202050	Placi din granit natural	m2	21.091	2 000,00	42 182,000
21.	2681116002696	Disc diamantat	buc	0,149	1 033,00	153,917
22.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,591	32,00	18,912
23.	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,985	32,00	31,520
24.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	47,450	32,00	1 518,400
25.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag.	kg	7,486	120,00	898,320
26.	2875274400501	Corp de iluminat exterior de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	3,060	4 820,00	14 749,200
27.	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	7,959	125,00	994,875
28.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	3,660	35,55	130,113
29.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	52,015	24,15	1 256,162
Total materiale de constructii						202 254,88

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	7,686	500,00	3 843,000
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	3,843	100,00	384,300
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,412	750,00	309,000
4.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	19,700	10,00	197,000
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 l, actionat electric	h-ut	0,158	10,00	1,580
6.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	21,000	100,00	2 100,000
7.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	3,640	450,00	1 638,000
Total utilaje de constructii						8 472,88

Total:

Cheltuieli directe	lei	273 420,84
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	15 046,34
Transportarea materialelor	2,00 %	4 045,10
Total	100,00 +	292 512,28
Cheltuieli de regie	2,00 %	5 850,25
Total	100,00 +	298 362,53
Beneficiu de deviz	2,00 %	5 967,25
Total	100,00 +	304 329,78
TVA	20,00 %	60 865,96

Total deviz:

365 195,74

Intocmit "Profmester" SRL
(functioia, semnrtura)

Verificat Primaria com Micauti
(functioia, semnrtura)

**"Amenajarea zonei de agrement
a parcului din fata Casei de
Cultura si gimnaziul din satul
Micauti"**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 365 195,74 lei

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	59.100	84.97	5 021.727
2.	7122050013400	Zidar	h-om	106.380	84.97	9 039.109
3.	7123011000200	Betonist	h-om	87.300	84.97	7 417.881
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	20.685	84.97	1 757.604
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	4.400	84.97	373.868
6.	7129020012800	Pavator	h-om	239.687	84.97	20 366.205
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	59.060	84.97	5 018.328
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.591	84.97	50.217
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	85.702	84.97	7 282.098
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	21.670	84.97	1 841.300
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	53.251	84.97	4 524.738
		Total manopera				62 693,08

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	21.045	315.00	6 629.175
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0.0-3.0 mm	m3	0.591	310.00	183.210
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0.915	310.00	283.650
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	7.832	310.00	2 427.920
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	397.940	0.05	19.897
6.	2030112931102	Urne	buc	8.000	867.33	6 938.640
7.	2416586105303	Amorsa-grund BETONOCONTACT	kg	2.955	42.10	124.406
8.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	19.897	45.32	901.732
9.	2462106120000	Adeziv pentru placaje	kg	83.567	11.55	965.199
10.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	10.000	4 333.33	43 333.300
11.	2651122100027	Ciment portland M400 saci. (pentru rosturi)	kg	292.800	2.50	732.000
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	206.850	2.50	517.125
13.	2651122100442	Ciment portland M400 saci. (pentru strat)	kg	1 440.210	2.50	3 600.525
14.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	15.918	33.00	525.294
15.	2661112800655	Placi din beton. pentru trotuare	m2	185.745	181.00	33 619.845
16.	2661122803601	Tub flexibil	m	56.100	6.67	374.187
17.	2663102100000	Beton	m3	1.032	1 250.00	1 290.000
18.	2663102100001	Beton M250	m3	10.530	1 250.00	13 162.500
19.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	235.170	105.00	24 692.850

1	2	3	4	5	6	7
	1					
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.5400	84.97	45.884
6	TsI50F	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 10 km	t			81,90
	3410540000001	Autocamion. 5 t	h-ut	0.1820	450.00	81.900
		2. Amenajarea teritoriului cu pavaje				
7	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			211,91
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.1500	84.97	12.746
	7129020012800	Pavator	h-om	0.4400	84.97	37.387
	2663102100001	Beton M250	m3	0.0450	1 250.00	56.250
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1.0050	105.00	105.525
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h=10cm	m3			677,37
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.9900	84.97	84.120
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1.1500	315.00	362.250
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm). 2.2 m3/min	h-ut	0.2100	100.00	21.000
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.4200	500.00	210.000
9	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat) ,asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			273,56
	7129020012800	Pavator	h-om	0.5802	84.97	49.300
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.0158	84.97	1.342
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1.0150	181.00	183.715
	2651122100027	Ciment portland M400 saci. (pentru rosturi)	kg	1.6000	2,50	4.000
	2651122100442	Ciment portland M400 saci. (pentru strat)	kg	7.8700	2,50	19.675
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0.3-0.7 mm (pentru rosturi)	m3	0.0050	310.00	1.550
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0.3-0.7 mm (pentru strat)	m3	0.0428	310.00	13.267
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0.0200	35.55	0,711
		3. Placarea monumentului cu placute din granit natural				
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor exterioare cu betongrund	m2			8,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	84.97	2.549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	42.10	6,315

1	2	3	4	5	6	7
		BETONOCONTACT				
11	CC09A	Montarea plasa rabbit pentru sustinere tencuielii la pereti	m2			137,38 89,22
	7123020011140	Fierar beton	h-om	1.0500	84,97	89,218
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag.	kg	0.3800	120,00	45,600
	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0.0500	32,00	1,600
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0300	32,00	0,960
12	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			180,08 144,45
	7122050013400	Zidar	h-om	1.4000	84,97	118,958
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	84,97	25,491
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10.5000	2,50	26,250
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0300	310,00	9,300
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0080	10,00	0,080
13	CI12A	Placaje din granit natural cu grosimea 3 cm inclusiv, aplicate cu adeziv pe suprafete verticale, inclusiv rostuirea cu chit a rosturilor	m2			2 994,74 662,77
	7122050013400	Zidar	h-om	4.0000	84,97	339,880
	7122030012940	Pietrar	h-om	3.0000	84,97	254,910
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	84,97	67,976
	2670112202050	Placi din granit natural	m2	1.0600	2 000,00	2 141,218
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0.8000	33,00	26,665
	2462106120000	Adeziv pentru placaje	kg	4.2000	11,55	48,995
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,010
	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	0.4000	125,00	50,501
	2681116002696	Disc diamantat	buc	0,0075	1 033,00	7,813
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1.0000	45,32	45,773
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5.5 Kw	h-ut	1.0000	10,00	10,000
		4. Iluminat stradal				
14	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			65,12 56,93
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.6700	84,97	56,930
	2661122803601	Tub flexibil	m	1.0200	6,67	7,484
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0.0200	32,00	0,704
15	RpED13G	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la	m			132,47 35,69

1	2	3	4	5	6	7
		propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, simbol CYEY, montate aparent, avind sectiunea de 3x150 mmp				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4200	84,97	35,687
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0100	24,15	25,123
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,9000	32,00	29,664
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4200	100,00	42,000
16	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat exterior multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip pilon, cu 2 tuburi	buc			5 045,55 129,15
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	84,97	129,154
	2875274400501	Corp de iluminat exterior de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	4 820,00	4 916,400
		5. Mobilier urban				
17	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			4 990,11 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,443
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,237
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,105
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	4 333,33	4 333,330
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 250,00	45,000
18	TsH91B	Instalarea urne	buc			1 473,65 501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,982
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,237
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,105
	2030112931102	Urne	buc	1,0000	867,33	867,330
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 250,00	105,000

Intocmit

"Profmester" SRL

(functia, semnatura)

Verificat

Primaria com Micauti

(functia, semnatura)

Investitor
ObiectPrimaria com Micauti
"Amenajarea zonei de agrement a parcului din fata
Casei de Cultura si gimnaziul din satul Micauti"**Catalog de preturi unitare pentru obiectul**
(formular desfasurat)

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m			44,18 44,18
	7129020012800	Pavator	h-om	0.2600	84.97	22.092
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.2600	84.97	22.092
2	RpCS19D	Demontari: pavaje din piatra sau pavele	m2			29,74 29,74
	7129020012800	Pavator	h-om	0.1700	84.97	14.445
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.1800	84.97	15.295
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 688,52 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic. 0.40-0.70 mc	h-ut	2.2500	750.00	1 688.525
4	TsA01B3	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime, sub nivelul apei aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0.60 m teren mijlociu	m3			163,99 163,99
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.9300	84.97	163.992
5	RpCU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg	t			64,58 64,58
	7124010010700	Dulgher	h-om	0.2200	84.97	18.693

**"Amenajarea zonei de agrement
a parcului din fata Casei de
Cultura si gimnaziul din satul
Micauti"**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 365 195,74 lei

№ crt.	Simbol norme Si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m	58,000	44,18 44,18	2 562,70 2 562,70
	7129020012800	Pavator	h-om	15,080		
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,080		
2	RpCS19D	Demontari: pavaje din piatra sau pavele	m2	91,000	29,74 29,74	2 706,30 2 706,30
	7129020012800	Pavator	h-om	15,470		
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	16,380		
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,183	1 688,52 0,00	309,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,412		
4	TsA01B3	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime, sub nivelul apei aruncarea in depozit sau vehicul la H < 0,60 m teren mijlociu	m3	4,500	163,99 163,99	737,96 737,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,685		
5	RpCU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu toberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg	t	20,000	64,58 64,58	1 291,54 1 291,54
	7124010010700 I	Dulgher	h-om	4,400		
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,800		

1	2	3	4	5	6	7
6	TsI50F	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 10 km	t	20,000	81,90 0,00	1 638,00 0,00
	3410540000001	Autocamion. 5 t	h-ut	3,640		
Total Demolari						9 245,50
Incluziv salariu						7 298,50
2. Amenajarea teritoriului cu pavaje						
7	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	234,000	211,91 50,13	49 586,31 11 730,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	35,100		
	7129020012800	Pavator	h-om	102,960		
	2663102100001	Beton M250	m3	10,530		
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	235,170		
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h=10cm	m3	18,300	677,37 84,12	12 395,88 1 539,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,117		
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	21,045		
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2.2 m3/min	h-ut	3,843		
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	7,686		
9	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat) .asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	183,000	273,56 50,64	50 061,56 9 267,51
	7129020012800	Pavator	h-om	106,177		
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,891		
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	185,745		
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	292,800		
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 440,210		
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0.3-0.7 mm (pentru rosturi)	m3	0,915		
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0.3-0.7 mm (pentru strat)	m3	7,832		
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	3,660		
Total Amenajarea teritoriului cu pavaje						112 043,75
Incluziv salariu						22 537,87
3. Placarea monumentului cu placute din granit natural						

1	2	3	4	5	6	7
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor exterioare cu betonogrund	m2	19,700	8,86	174,63
					2,55	50,22
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,591		
	2416586105303	Amorsa-grund BETONOCONTACT	kg	2,955		
11	CC09A	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuiei la pereti	m2	19,700	137,38	2 706,35
					89,22	1 757,60
	7123020011140	Fierar beton	h-om	20,685		
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag.	kg	7,486		
	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,985		
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,591		
12	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	19,700	180,08	3 547,57
					144,45	2 845,65
	7122050013400	Zidar	h-om	27,580		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,910		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	206,850		
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,591		
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,158		
13	CI12A	Placaje din granit natural cu grosimea 3 cm inclusiv, aplicate cu adeziv pe suprafete verticale, inclusiv rostuirea cu chit a rosturilor	m2	19,700	2 994,74	58 996,40
					662,77	13 056,49
	7122050013400	Zidar	h-om	78,800		
	7122030012940	Pietrar	h-om	59,100		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,760		
	2670112202050	Placi din granit natural	m2	21,091		
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	15,918		
	2462106120000	Adeziv pentru placaje	kg	83,567		
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	397,940		
	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	7,959		
	2681116002696	Disc diamantat	buc	0,149		
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	19,897		
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	19,700		
Total Placarea monumentului cu placute din granit natural						65 424,95
Incluziv salariu						17 709,96
4. Iluminat stradal						
14	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolatant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	50,000	65,12	3 255,89
					56,93	2 846,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	33,500		

1	2	3	4	5	6	7
	2661122803601	Tub flexibil	m	56.100		
	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	1.100		
15	RpED13G	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolație din PVC, cu rezistență marită la propagarea flăcărilor, pentru tensiuni de 3.5/6 kV, simbol CYEY, montate aparent, având secțiunea de 3x150 mm ²	m	50,000	132,47 35,69	6 623,73 1 784,37
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	21.000		
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistență marită la flăcări	m	52.015		
	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	46.350		
	2952270007602	Tirfor 1,5 t ²	h-ut	21.000		
16	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat exterior multiple, pentru lămpi fluorescente, inclusiv dispozitivul de susținere, tip pilon, cu 2 tuburi	buc	3,000	5 045,55 129,15	15 136,66 387,46
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	4.560		
	2875274400501	Corp de iluminat exterior de uz general, cu toate piesele și elem. componente	buc	3.060		
Total Iluminat stradal						25 016,28
Incluziv salariu						5 018,33
5. Mobilier urban						
17	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	10,000	4 990,11 611,78	49 901,14 6 117,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19.000		
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4.500		
	7123011000200	Betonist	h-om	48.500		
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	10.000		
	2663102100000	Beton	m ³	0,360		
18	TsH91B	Instalarea urne	buc	8,000	1 473,65 501,32	11 789,22 4 010,58
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4.800		
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3.600		
	7123011000200	Betonist	h-om	38.800		
	2030112931102	Urne	buc	8.000		
	2663102100000	Beton	m ³	0,672		
Total Mobilier urban						61 690,36
Incluziv salariu						10 128,42
Cheltuieli directe			lei			273 420,84
Asigurarea socială și medicală			24,00 %			15 046,34
Transportarea materialelor			2,00 %			4 045,10
Total			100,00 +			292 512,28

Cheltuieli de regie	2.00 %	5 850.25
Total	100.00 +	298 362.53
Beneficiu de deviz	2.00 %	5 967.25
Total	100.00 +	304 329.78
TVA	20.00 %	60 865.96
Total deviz:		365 195,74
Incluziv salariu		62 693,08

Intocmit "Profmester" SRL
(functioia, semnrtura)

Verificat Primaria com Micauti
(functioia, semnrtura)